

Manmin Uutiset

NO. 26 17. HUHTIKUUTA 2016

Maailmanlaajuinen ylistykseen erikoistunut orkesteri Nissi-orkesterin 24. vuosipäivä



Nissi-orkesteri koostuu Manminin jäsenistä. 28. helmikuuta 2016 se juhli 24. vuosipäiväänsä ja ylisti Jumalaa kahden kappaleen, "Taivaallinen kunnia" ja "Ylistyksemme 2", erityisesityksellä. Orkesteri järjestäytyi 1. maaliskuuta 1992 ja siitä lähtien se on osallistunut evankeliumin levittämiseen ja kristillisen kulttuurin kehittämiseen (kuva 1, rauhanomaisen yhdistymisen juhluvuoden kokous juhlistaa Korean itsenäisyyden 50. vuosipäivää, kuva 2, kansallinen vuosittainen rukousaamiainen ja Korea-Venäjä -hyväntahdon konsertti, kuva 3, Venäjän ihmeristiretki 2003, ja kuvat 4-7, kirkon tapahtumia).

Hartauskirja *Kätkeyty Manna 1* on ilmestynyt

20. maaliskuuta 2016 Dr. Jaerock Leen hartauskirja *Kätkeyty Manna 1* julkaistiin viikoittaisen hartauskirjan *Kuuden Päivän Manna* jälkeen.



saamiseen.

Osa 2, "Jumalan jakama uskon mitta", selittää selvästi uskon kasvuprosessin uskosta, joka meillä on, kun otamme vastaan Jeesuksen Kristuksen, siihen täydelliseen koko hengen uskoon, joka on otollinen Jumalalle. Lukijoilla on mahdollisuus tarkistaa uskonsa mitta ja saada enemmän kaipuuta uskon kallioon, henkeen ja koko henkeen ja jopa koko hengen syvemmälle tasolle.

Kätkeyty Manna 1 julkaistiin pääsiäisen 2016 kunniaksi. Toivomme, että monet ihmiset lukevat tämän kirjan ja siten kasvavat uskossa, saavuttavat kypsyyden mitan, joka kuuluu Kristuksen täyteyteen, saavuttavat hyvyyden äärimmäisen tason, jolla he voivat antaa elämänsä säästelemättä jopa vihollistensa puolesta, ja pääsevät Uuteen Jerusalemiin.

Kirja koostuu kahdesta osasta. Osa 1, "Uskon esi-isien kaunis hyvyys", näyttää Jumalan sydäntä liikuttaneiden esi-isien kuten Elian, Mooseksen, Paavalin ja Maria Magdaleenan elämän ja uskon. Lukijat voivat oppia hyvyyden ja rakkauden korkeimman tason, jota nämä esi-isät osoittivat Jumalan edessä. Lukijat löytävät myös avaimet vastausten ja siunausten

Kolmen japanilaisen haarakirkon vuosipäiväjumalanpalvelukset ja päällinaparannuskokoukset

27.02.-03.03.2016 pastori Heesun Lee, Manminin maailman ohjauksen pastori, saarnasi sanomaa vuosipäiväjumalanpalveluksissa ja johti päällinaparannuskokouksia kolmessa haarakirkossa Iidassa, Tokiossa ja Tokion Tabatassa, Japanissa.

Pastori Lee saarnasi otsikoilla "Usko", "Vilpitön sydän" ja "Jumalalle otollinen usko" tässä järjestyksessä. Hän kehotti seurakuntalaisia seuraamaan esi-isien uskon esimerkkiä luottamuksella ja kuuliaisuudella ja korosti hartaan rukouksen tärkeyttä siinä.



Jälkeenpäin hän rukoili sairaiden puolesta päällinalla, jolla Dr. Jaerock Lee oli rukoillut (Ap.t. 19:11-12). Monet ihmiset parantuivat sairauksista kuten autismi, välikorvan tulehdus, ekseema ja krooninen nuha. Monet myös vapautuivat kivusta.

Jotkut saivat paremman näön.

Pastori Lee ennätti olla myös kirkon työntekijöiden kanssa ja kehotti heitä ratsastamaan määrätietoisesti koko hengen virrassa toimien aidossa uskossa ja luottamuksessa.





Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

"Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen. Sellaista vastaan ei ole laki" (Gal. 5:22-23).



Voimme ymmärtää kaikenlaisia ihmisiä hyvyydellä ja hyväksyä kaikenlaiset ihmiset rakkaudella, jos me kannamme ystävällisyyden hedelmää. Jopa silloin, kun heissä on isoja vikoja tai he ovat syyllistyneet vakaviin synteihin, me armahdamme ensin sen sijaan, että tuomitsimme heitä. Vihaamme syntiä, mutta emme syntistä. Ymmärrämme ihmistä ja yritämme auttaa häntä elämään. Katsotaanpa tätä ystävällisyyden hedelmää.

1. Mikä on ystävällisyyden hedelmä?

Ystävällisyys on ystävällisenä olemisen laatu tai olotila. Kuitenkin ystävällisyyden hengellinen merkitys on lähempänä armoa. Ystävällisyyden hengellinen merkitys on "ymmärtää totuudessa jopa niitä, joita ihmiset eivät voi lainkaan ymmärtää." Armon sydän on myös se, joka pystyy antamaan anteeksi totuudessa jopa niille, joille ihmiset eivät voi antaa anteeksi.

Jumalalla on tämä armahtava sydän, joka on armon sydän ihmiskuntaa kohtaan. Ps. 130:3 sanoo: "Jos sinä, Herra, pidät mielessäsi synnit, Herra, kuka silloin kestää?" Kuten kirjoitettu, jos Jumalalla ei olisi armoa ja Hän tuomitsisi meitä oikeuden mukaan, kukaan ei kestäisi Jumalan edessä.

Jumala antoi kuitenkin anteeksi oikeuden mukaan ja hyväksyi jopa ne, joille ei voida antaa anteeksi ja joita ei voida hyväksyä. Jumala antoi ainokaisen Poikansa hengen voidakseen tehdä niin. Jumala haluaa ne lapset, jotka uskovat Herraan ja viljelevät tätä armon sydäntä.

2. Niiden ominaisuudet, jotka ovat kantaneet hengellisen ystävällisyyden hedelmää

Ensinnäkään heillä ei ole ennakkosenteita.

Maailmalliset ihmiset tuomitsevat hyvin usein muita ulkokuoren perusteella. Heidän suhtautumisensa ihmisiin vaihtuvat olosuhteiden arvioinnin perusteella. Jumalan lapsilla ei saa olla ennakkoluuloja. Meidän täytyy pitää toisia parempina kuin itseämme ja palvella heitä Herran sydämellä (Jaak. 2:1-4).

Vaikka luulette, että ette tuomitse muita heidän varallisuutensa, maineensa tai ulkomuotonsa perusteella, tarkistakaa, eikö teillä ole edes hengellisesti yhtään puolueellisuutta tai ennakkoluuloja. Mitä jos esimerkiksi tuntuu, että ette voi oikeastaan käydä mielekästä keskustelua tiettyjen ihmisten kanssa, koska heillä ei ole tarpeeksi hengellistä ymmärrystä, vaikka he ovat olleet kristittyjä jo pitkään?

Myös silloin, kun ihminen käy läpi uskon koetuksia, on olemassa ihmisiä, jotka puhuvat ja tuomitsevat ihmisen ikään kuin he olisivat tuomarin istuimella. Kun ihmiset toivat naisen, joka oli tehnyt aviorikoksen, Jeesuksen eteen, hän osoitti suurta armoa sanoen: "Joka teistä on synniton, se heittäköön häntä ensimmäisenä kivellä" (Joh. 8:3-11).

Kun näette ihmisen, joka saa rangaistuksen Jumalan edessä, silloin, jos teillä on armon sydän, teidän pitäisi armahtaa häntä ja toivoa, että hän selviää siitä hyvin.

Toiseksi he armahtavat niitä, jotka ovat vaikeuksissa, ja nauttivat heidän auttamisestaan.

Meidän ei pitäisi vain sääliä toisia sydämessämme ja sanoa: "Ole rohkea ja luja!" Jos sydämemme on aito, teemme jotain antaaksemme sisarillemme ja veljillemme merkittävää apua (Jaak. 2:15-17).

Jos toisen ihmisen nähdessä nälkää vain ajattelette, että onpa ikävää, ettekä tee mitään, koska teillä ei ole tarpeeksi itsellenne, se ei ole armoa. Jos todella säälitte totisella sydämellä, voitte antaa tai jakaa osanne. Kun näette jonkun, joka kärsii minkäänlaisista ongelmista, teillä pitäisi olla halu olla avuksi ja vapauttaa heidät kivusta. Tämä on armoa.

Sananl. 19:17 sanoo: "Joka vaivaista armahtaa, se lainaa Herralle, ja hän

maksaa jälleen hänen hyvän tekonsa." Jos pidätte huolta sieluista Herran sydämellä, Jumala varmasti maksaa teille takaisin Hänen siunauksillaan.

Kolmanneksi he eivät huomauta herkästi muiden vioista.

Jos meillä on armoa, emme voi helposti rangaista, nuhdella tai huomauttaa puutteista. Kun me vain neuvomme, teemme sen rukoilevalla mielellä huolehtien kyseisen ihmisen sydäimestä (Sananl. 12:18).

Jotkut ihmiset huomauttavat usein toisten puutteista omasta omahyväisyydestänsä ja itsensä puutteista. Vaikka se, mitä sanotte, olisi totta, jos huomautatte puutteista omassa omahyväisyydessänne tai puitteissanne ilman rakkautta, se ei anna elämää. Toiset eivät muutu neuvon seurauksena, vaan sen sijaan loukkaatte heidän tunteitaan ja he masentuvat ja menettävät voimaa.

Pientä lasta käsitellessä ei pitäisi osoittaa vikoja tavalla, joka loukkaa häntä tai saa hänet kompastumaan. Kun teidän täytyy neuvoa, koska se on ehdottoman välttämätöntä, teidän täytyy tehdä se rakkaudella ajatellen muiden näkökulmasta ja huolehtien siitä sielusta. Vain tällöin voi se ihminen muuttua.

Neljänneksi tällaiset ihmiset ovat anteliaita kaikille.

Luuk. 6:32:ssa sanotaan: "Ja jos te rakastatte niitä, jotka teitä rakastavat, mitä kiitosta teille siitä tulee? Rakastavathan syntisetkin niitä, jotka heitä rakastavat." Useimmat ihmiset voivat avokätisesti antaa siitä, mitä heillä on, jossain määrin niille, joita he rakastavat. Voimme kantaa armon hedelmää, kun voimme antaa itsestämme haluamatta mitään vastineeksi.

Jeesus antoi rajatonta rakkautta jopa sellaiselle ihmiselle kuin Juudas Iskariot, ja Hän antoi hänelle toistuvasti monta mahdollisuutta yhä uudelleen, jotta hän olisi voinut tehdä parannuksen. Jopa silloin, kun Häntä ristiinnaulittiin, Jeesus rukoili niiden puolesta, jotka ristiinnaulitsivat Häntä. Tämä on se armo, jolla meille voidaan antaa anteeksi ja me voimme antaa anteeksi niille, joille ei voida antaa anteeksi lainkaan.

Teidän pitäisi pystyä hyväksymään ja vastaanottamaan toiset, vaikka heidän luonteensa ja mielipiteensä eivät ole yhtäpitäviä. Kannattaa ensin ajatella toisen ihmisen näkökulmasta. Voit tämän jälkeen muuttaa tunteita.

Jos vain ajattelette: "Miksi ihmeessä hän tekee niin? En vain voi ymmärtää häntä", tunnette silloin vain kaunaa ja saatte epämiellyttäviä tunteita, kun näette hänet.

Kuitenkin voitte ajatella: "Ah, se tilanne, jossa hän on, saa hänet toimimaan näin." Sitten voitte muuttaa vastenmielisyyden tunteita. Muuttaaksenne ajatuksenne ja tunteenne hyvyudeksi joudutte kitkemään pois vihan ja muut pahat tunteet yksi kerrallaan. Sitten voitte hyväksyä ja palvella minkäläistä ihmistä tahansa.

Viidenneksi ihmiset, jotka ovat kantaneet hengellisen ystävällisyyden hedelmää, voivat antaa kunnian toisille.

Kun jotain on tehty hyvin, ihmiset, joilla on hengellinen ystävällisyys, voivat antaa kunnian toisille, mutta kun jokin menee pieleen, he voivat ottaa syyn niskoilleen. Kun työskentelette yhdessä ja vaikka teitte työn ja teitte sen paremmin ja se toinen ihminen saa kaiken tunnustuksen ja sitä toista ihmistä ylistetään enemmän kuin teitä, voitte silti iloita heidän kanssaan niin kuin se olisi oma onnenne. Teillä ei ole epämiellyttävää tunnetta ajatellessanne, että teitte enemmän työtä ja jotakuta toista ylistetään, vaikka hänellä on monia puutteita.

Te olette vain kiitollisia ajatellen, että hän voi saada lisää itseluottamusta ja työskennellä kovemmin saatuaan kiitosta muilta. Voitte ymmärtää tätä sydäntä helpommin, jos ajattelette äitiä, joka uhraa itsensä lastensa puolesta.

Jos lapsen äiti tekee jotakin lapsensa kanssa ja vain lapsi saa palkkion, ei pitäisi olla yhtään äitiä, joka valittaisi sanoen, että hän ei saanut mitään palkkiota. Jos meillä on hengellisen ystävällisyyden hedelmä, voimme laittaa kenet tahansa edellemme ja lukea ansion hänelle.

Hyvät veljet ja sisaret Kristuksessa, hengellinen ystävällisyys on tyypillistä Isälle Jumalalle, joka on täynnä laupeutta ja rakkautta. Ei vain ystävällisyys, vaan jokainen Pyhän Hengen hedelmistä on myös täydellinen Jumalan sydän.

Toivon, että te kaikki kannatte Pyhän Hengen hedelmät täysin. Rukoillen Herran nimessä, että näin tehdessänne pursuatte siunauksia ja nautitte kunniaa loistaen kuin aurinko taivaassa.

Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhdyttävään Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuisen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

"Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken." (Apt. t. 17:25)

"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman." (Apt. t. 4:12)

Manmin Uutiset

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (08389)

Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048

http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com

E-mail: manmin@manmin.kr

Julkaisija: Dr. Jaerock Lee

Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin

K.

Voivatko ne, jotka kuolivat kuulematta evankeliumia, pelastua?



Ap.t. 4:12 kuuluu: ”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä, joka on ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” Entä sitten ihmiset, jotka elivät Vanhan Testamentin aikana ennen Jeesuksen ristiinnaulitsemista ihmiskunnan pelastukseksi, tai ne, jotka kuolivat kuulematta evankeliumia?

◆ Omantunnon tuomio ihmisille, jotka tekivät lain vaatimat asiat omantuntonsa mukaan

Room. 2:14-15 sanoo: ”Sillä kun pakanat, joilla ei lakia ole, luonnostansa tekevät, mitä laki vaatii, niin he, vaikka heillä ei lakia ole, ovat itse itsellensä laki ja osoittavat, että lain teot ovat kirjoitetut heidän sydämiinsä, kun heidän omantuntonsa myötätodistaa ja heidän ajatuksensa keskenään syyttävät tai myös puolustavat heitä.”

Jumala antoi lain israelilaisille Vanhan testamentin aikana ja laista tuli pelastuksen mittapuu. Ne, jotka pitivät lain ja noudattivat sitä, pelastuivat. Kuitenkin laki annettiin valitulle kansalle, Israelille. Pakanoilla, jotka eivät olleet israelilaisia, ei ollut lakia.

Ennen Jeesuksen tuloa maan päälle pakanat tuomittiin heidän tekojensa mukaan heidän noudattaessaan omantuntonsa teitä. Kun he seurasivat hyvää, ei pahaa, omantuntonsa mukaan, sitä pidettiin lain työnä. Jos he tekivät sitä, mikä oli pahaa heidän omantuntonsa mukaan, tai jos he eivät tehneet sitä, mikä oli hyvää heidän omantuntonsa mukaan, se oli sama kuin lain rikkominen.

Omaantuntoa noudattavista teoista tuli siten pelastuksen vaatimus pakanoille, ja heidän sydämiinsä kirjoitetun lain työn mukaan päätettiin heidän pelastuksensa. Tämä on omantunnon tuomio.

◆ Ylempi hauta ja alempi hauta odotuspaikkana

Ne, jotka olivat kelpollisia pelastumaan omantunnon tuomion kautta, eivät voineet mennä taivaaseen heti sen jälkeen, kun heidän elämänsä oli ohi maan päällä. Ensin he menivät ylempään hautaan, joka oli taivaan odotuspaikka. Toisaalta kuitenkin on alempi hauta, helvetin odotuspaikka. Tällaiset henkimaailmaan kuuluvat haudat ovat olemassa ja esiintyvät Raamatussa useita kertoja.

Luuk. 16. luku kertoo meille vertauksen rikkaasta miehestä ja köyhästä miehestä nimeltä Lasarus. Siitä voimme löytää kuvauksen ylempään hautaan ja alemmasta hautaan, odotuspaikoista niille, jotka ovat päättäneet elämänsä maan päällä. Maan päällä köyhä mies, Lasarus, ravitsi itsensä murusilla, jotka putosivat

rikkaan pöydältä. Köyhä mies kuitenkin pelkäsi Jumalaa sydämestään. Joten kun hän kuoli, hänen henkensä vietiin Aabrahamin helmaan ylempään hautaan. Kuitenkin rikas mies, joka eli joka päivä ilossa loisteliaasti maan päällä, pantiin tuskaan alemman haudan liekkiin.

Jes. 14:9 kuvaa alemmaa hautaa, jossa pahat ihmiset menettivät maallisen kunniansa ja kärsivät. Alemman haudan ollessa pahoille ihmisille, jotka kärsivät siellä, oli ylempi hauta, jossa Lasarus oli Aabrahamin kanssa, niille, jotka ansaitsivat tulla pelastetuksi. Ne, jotka olivat kelpollisia pelastumaan omantunnon tuomion kautta hyvän omantunnon noudattamisesta seuranneiden tekojensa takia, olivat siellä lohduksessa.

◆ He kuolivat Jeesuksen Kristuksen evankeliumin ylempässä haudassa

Jeesus sanoi Joh. 5:28:ssa: ”Älkää ihmetelköt tätä, sillä hetki tulee, jolloin kaikki, jotka haudoissa ovat, kuulevat hänen äänensä.” Hän sanoi, että Hän saarnaisi evankeliumia heille ristillä kuolemansa jälkeen.

Tässä kaikki, jotka haudoissa ovat tarkoittaa ihmisiä, jotka olivat kuolleet ennen kuin Jeesus alkoi saarnata evankeliumia maan päällä. Hän sanoi, että he kuulevat Hänen äänensä. Ihmiset kuolivat evankeliumin Häneltä ylempässä haudassa ja heidät vietiin taivaaseen Jeesuksen Kristuksen nimessä pelastumisen kautta.

Ristiinnaulitsemisen jälkeen Jeesus meni ylempään hautaan ja julisti evankeliumia kolme päivää. Hän toimitti evankeliumin hengille, jotka ansaitsivat tulla pelastetuksi. Tekemällä näin Hän avasi tien pelastukseen niille, jotka eivät olleet kuolleet evankeliumia.

Matt. 12:40 sanoo: ”Sillä niin kuin Joonas oli meripedon vatsassa kolme päivää ja kolme yötä, niin on myös Ihmisen Poika oleva maan povessa kolme päivää ja kolme yötä.” Ef. 4:9 kuuluu: ”Mutta että hän

astui ylös, mitä se on muuta, kuin että hän oli astunut alaskin, maan alimpiin paikkoihin?”

1. Piet. 3:19 toteaa: ”Jossa hän myös meni pois ja saarnasi vankeudessa oleville hengille.” Ylempään hautaan kuvataan tässä vankeutena. Se ei tarkoita, että paikka on kuin vankila. Se vain osoittaa, että paikka on tilallisesti hieman rajoituneempi verrattuna taivaaseen.

Jopa Jeesuksen ylösnousemisen jälkeen ne, jotka menivät ylempään hautaan omantunnon tuomion kautta, tulivat kuulemaan evankeliumin Jumalan ihmisiltä. Jos siis on tarpeeksi hyvä omantunto pelastumiseen, joudutaan ylempään hautaan, kuullaan, että Jeesus on Kristus, ja uskolla siihen voidaan päästä taivaaseen. Siksi kukaan ei jää pelastumatta vain, koska he eivät ole kuolleet evankeliumia.

Rakkauden Jumala eriyttää jokaisen ihmisen taivaan kirkkauden omantunnon hyvyden ja vanhurskauden määrän mukaan. Hän tuomitsee tarkasti ja moitteettomasti rakkaudella ja oikeudenmukaisuudella niin, ettei ketään syrjittä.

V.

Rakkauden Jumala lähetti ainokaisen Poikansa ja teki Hänet sovitusuhriksi lunastaakseen koko ihmiskunnan synneistä ja johtaakseen heidät pelastuksen tielle. Jeesus kuoli vuodattaen kalliin verensä ristillä ja nousi ylös Vapahtajana, jotta kuka tahansa, joka ottaa Hänet vastaan Vapahtajana, voi saada anteeksi kaikki synnit ja saavuttaa pelastuksen.

Entä sitten Vanhan testamentin aikana eläneet ihmiset tai ne, joilla ei ollut mahdollisuutta kuulla evankeliumia? Eivätkö he voi pelastua vain, koska he eivät ole kuulleet hyvää uutista? Oikeudenmukaisuuden Jumala valmisti pelastustien jopa tällaisille ihmisille. Se oli omantunnon tuomion kautta.



”Herrani varjeli minua isossa auto-onnettomuudessa”

Diakoni Sanghwa Park, ikä 54, Seurakunta 1, Etelä-Korea

15. tammikuuta 2016 noin klo 15.30 ajoin yhden tonnin kuorma-autolla Gyeongbun pikatiellä noin 100 km/h:n nopeutta. Yhtäkkiä iso rahtirekka aivan autoni edessä polkaisi jarrun pohjaan! Tunsin vaistomaisesti, että se johtaisi vakavaan onnettomuuteen, joka saattaisi vaatia elämäni. Rukoillen ”Isä Jumala, varjele minua!” suljin silmäni.

Minulla ei ollut aikaa edes polkaista jarrua pohjaan ja autoni törmäsi rekkaan. Pam! Kun avasin silmäni, näin tuulilasin olevan rikki ja autoni eturungon, joka oli täysin vääntynyt.

Tunsin voimakasta kipua polvissani, mutta kun sain vanhempi pastori Dr. Jaerock Leen rukouksen automaattisen vastausjärjestelmän nauhoitteelta, kipu oli poissa. En pystynyt pääsemään ulos autostani, joten olin loukussa autossa noin 20 minuuttia, mutta olin rauhallinen, koska olin varma, että Jumala oli varjellut minua.

119-pelastusryhmän jäsenet saivat minut ulos autosta. He olivat yllättyneitä siitä, että en ollut loukkaantunut lainkaan, ja sanoivat: ”Oletko todella kunnossa tämän ison onnettomuuden jälkeen?” Kävin lääkärintarkastuksessa läheisessä sairaalassa, ja se osoitti, ettei minulla ollut lainkaan ongelmia koko ruumiissani. Kuulin myöhemmin, että autot



ison rahtirekan edessä olivat kolaroineet ensin ja rekka pysähtyi yhtäkkiä. Siksi onnettomuus yleensäkin tapahtui minulle.

◆◆◆

Oli perjantai, joten menin tapani mukaan kirkkoon auttamaan liikenteen ohjauksessa kirkon lähellä Manminin vapaaehtoisten ryhmän johtajana. Tuntien kiitollisuutta Jumalan armosta olin vapaaehtoisena iloisemmin kuin koskaan ennen. Kun muistelin onnettomuutta, olin kiitollisempi Jumalan rakkaudesta.

Jos autoni olisi painunut lommolle vain 1 cm:n enemmän kohti ruumistani, se olisi loukannut polviani ja vatsaani. Se olisi ollut erittäin vaarallinen tilanne. Rakkauden Jumala kuitenkin suojeli minua niin, että en loukkaantunut. Lisäksi eivät edes tuulilasin sirut satuttaneet kasvojani eikä minulle aiheutunut taloudellista vahinkoa, koska vakuutus kattoi korjauskustannukset.

Onnettomuudesta on kulunut kaksi kuukautta, mutta olen ollut terve ilman ruumiinvammoja tai kipuja. Tunnen uuden elämän saamisen iloa, ja elän kallisarvoisia päiviäni päästäkseni parhaaseen taivaalliseen asuinpaikkaan, Uuteen Jerusalemiin. Annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle, joka aina varjelee minua Herrassa.

”Minut parannettiin korkeasta verenpaineesta, ja mieheni kuulo palautui”

Sisar Sunisa Jaengjareon, ikä 62, Chiang Rain Manmin-kirkko Thaimaassa



Kun työskentelin matkatoimiston oppaana Bangkokissa, tapasin mieheni ja menimme naimisiin. Hän tienasi paljon rahaa, kun hän soitti pianoa hotellissa. Muutimme kuitenkin Chiang Raihin vuonna 2014, ja siitä lähtien hän yritti useita yrityksiä kuten leipomoa, kahvilaa ja vaatekauppaa, mutta kaikki epäonnistuivat. Meillä ei ollut mitään.

Naapurimme ja sukulaisemme osoittivat meitä sormellaan sen sijaan, että olisivat lohduttaneet meitä. He tekivät niin, koska mieheni oli sokea. Sillä välin diakonissa Tittikan, joka asui lähellä meitä, ohjasi minut Chiang Rain Manmin-kirkkoon 29. marraskuuta 2015.

Ensimmäinen jumalanpalvelus, johon osallistuin, hämmästytti minua, ja se oli erittäin uutta minulle. Ihmiset ottivat osaa Manminin keskuskirjon jumalanpalvelukseen Etelä-Koreassa GCN:n kautta (www.gcntv.org). Pyhäkkö, jäsenet, kuoron hymni ja Nissi-orkesteri... kaikki ne olivat uutta ja kaunista. Erityisesti Dr. Jaerock Leen saarnaa oli erittäin helppo ymmärtää, tunsin hänen vilpittömyytensä ja sydämeni liikutui.

Mieheni ja minä aloimme käydä paitsi kaikissa jumalanpalveluksissa, niin myös Daniel-rukoukokouksissa, ja yritimme elää Jumalan sanan mukaan. Luimme Dr. Leen omaelämäkerran *Elämäni ja Uskoni* ja kuuntelimme hänen saarnansa ”Ristin sanoma.” Aloimme oppia Jumalan sydäimestä ja tahdosta.

Joulukuun 13. oli sunnuntai, kun kaksi viikkoa oli kulunut virallisesta rekisteröitymisestäni kirkkoon. Tuona päivänä sain Dr. Leen rukouksen sairaiden puolesta saarnan jälkeen GCN:n kautta. Yllätykseksemme mieheni kuulo palautui hänen vasempaan korvaansa, joka oli menettänyt kuulon välikorvan tulehduksen takia. Hän tuli kuulemaan selvästi ja välikorvan tulehduksen oire oli poissa. Parannuin myös korkeasta verenpaineesta, joka oli vaivannut minua 31 vuoden ajan, ja virtsarakon tulehduksesta. Halleluja!

◆◆◆

Mieheni syntyi sokeana, joten hän aina valitti tilanteestaan. Mutta nyt kuunnellessaan Dr. Leen saarnoja hän tajusi, että Jumala on rakkaus ja Hän haluaa antaa lapsilleen vain hyviä asioita. Hän elää nyt iloista elämää kiitollisin sydämin. Hän sanoi, että hän tuntee kiitollisuutta, koska hän ei voi tehdä syntejä, koska hän ei voi nähdä maailmaan kuuluvia asioita.

Ennen kaikkea hän sanoi, että kun hänellä oli kysymyksiä, vanhempi pastori vastasi niihin päivän saarnojensa kautta ikään kuin hän olisi tuntenut mieheni sydämen. Kohdattuamme tämän arvokkaan elämän kirkon, elämämme on uudistunut. Me elimme ennen päivästä toiseen murehtien huomista, mutta nyt annamme kaiken Jumalan haltuun emmekä huolehdi mitään syödä ja juoda. Mieleemme on rauhallinen.

Annan kaiken kiitoksen ja kunnian rakkauden Jumalalle, joka paransi meidät heikkouksistamme ja antoi meille todellisen onnen ja toivon.



Puh: 82-2-824-7107
www.gcntv.org
webmaster@gcntv.org



Puh: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
manminseminary2004@gmail.com



Puh: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
wcdnkorea@gmail.com



Urim Books

Puh: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
urimbook@hotmail.com